
6

8

4

1

5

8

2

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年4月20日（火）2回水沢3日

 9R Ｂ２五組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：23,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 フラッグタワー
父:フェノーメノ  母:ハニーカラー

セン 4 鈴木祐
56.0

1:44.5
(－)

1-1-1-1 40.6 － 2 447
(-1)

櫻田康二（盛岡）
（有）スピードファーム
スピードフアーム

2 9 ローンスター
父:エイシンフラッシュ  母:ヴァールハイト

牡  4 山本政聡
56.0

1:44.5
(クビ)

2-2-2-2 40.5 － 4 452
(0)

佐藤敏彦（盛岡）
今野徳男
風ノ丘ファーム

3 4 コンカルノー
父:アンライバルド  母:ノーブルウーマン

牝  4 山本聡哉
54.0

1:44.7
(1)

5-5-4-3 39.9 － 1 455
(0)

板垣吉則（水沢）
前田敏文
シンボリ牧場

4 1 バトルハクオウ
父:マンハッタンカフェ  母:ピースヴィクトリア

牡  6 高橋悠里
56.0

1:45.0
(2)

7-7-5-5 39.5 － 6 460
(+3)

板垣吉則（水沢）
宮川秋信
チャンピオンズファーム

5 5 オオサキフラワー
父:ベーカバド  母:ラブイズカヌマ

牝  4 村上忍
54.0

1:45.5
(3)

3-3-3-4 41.3 － 5 435
(-2)

三野宮通（水沢）
男澤喜惠子
漆原　武男

6 8 カガスター
父:ローズキングダム  母:スイリンカ

牡  6 陶文峰
56.0

1:45.7
(3/4)

9-8-7-7 39.7 － 8 462
(+1)

三野宮通（水沢）
熊谷孝也
広富牧場

7 2 インスタイル
父:マヤノトップガン  母:スノースタイル

セン10 阿部英俊
56.0

1:45.8
(3/4)

6-6-6-6 40.4 － 7 497
(+2)

三野宮通（水沢）
（株）アプエンテ
岡田スタツド

8 7 ヴィクトオー
父:ヴィクトワールピサ  母:リトルアロー

牡  4 関本淳
56.0

1:47.2
(9)

8-9-9-8 40.5 － 9 531
(+11)

工藤裕孝（盛岡）
谷口悦一
前川　隆範

9 3 キモンダッシュ
父:コパノフウジン  母:コパノチカチャン

牡  9 塚本涼人
☆55.0

1:50.6
(タイサ)

4-4-8-9 45.3 － 3 494
(+1)

板垣吉則（水沢）
前田敏文
西村　和夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,5,3,4,2,1,7,8

6,9,5,3,4,2,1,8,7

6,9,5,4,1,2,8,3,7

6,9,4,5,1,2,8,7,3

払戻金
単 勝 6 300円

複 勝 6 120円

9 220円

4 120円

ワイド 6-9 480円

4-6 160円

4-9 360円

枠 連 6-8 1,010円

馬 連 6-9 1,210円

馬 単 6-9 2,360円

3連複 4-6-9 900円

3連単 6-9-4 5,570円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


