Q	9R B 2 五組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1600M 良				
[7	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:158,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:23,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	フラッグタワー 父:フェノーメノ 母:ハニーカラー	セン 4	鈴木祐 56.0	1:44.5 (-)	1-1-1-1	40.6	_	2	447 (-1)	櫻田康二(盛岡) (有)スピードファーム スピードフアーム
2	8	9	ローンスター 父:エイシンフラッシュ 母:ヴァールハイト	牡 4	山本政聡 56.0	1:44.5 (クビ)	2-2-2-2	40.5	_	4	452 (0)	佐藤敏彦(盛岡) 今野徳男 風ノ丘ファーム
3	4	4	コンカルノー 父:アンライバルド 母:ノーブルウーマン	牝 4	山本聡哉 54.0	1:44.7	5-5-4-3	39.9	-	1	455 (0)	板垣吉則(水沢) 前田敏文 シンボリ牧場
4	1	1	バトルハクオウ 父:マンハッタンカフェ 母:ピースヴィクトリア	牡 6	高橋悠里 56.0	1:45.0 (2)	7-7-5-5	39.5	-	6	460 (+3)	板垣吉則(水沢) 宮川秋信 チャンピオンズファーム
5	5	5	オオサキフラワー 父:ベーカバド 母:ラブイズカヌマ	牝 4	村上忍 54.0	1:45.5 (3)	3-3-3-4	41.3	-	5	435 (-2)	三野宮通(水沢) 男澤喜惠子 漆原 武男
6	8	8	カガスター 父:ローズキングダム 母:スイリンカ	牡 6	陶文峰 56.0	1:45.7 (3/4)	9-8-7-7	39.7	-	8	462 (+1)	三野宮通(水沢) 熊谷孝也 広富牧場
7	2	2	インスタイル 父:マヤノトップガン 母:スノースタイル	セン10	阿部英俊 56.0	1:45.8 (3/4)	6-6-6-6	40.4	_	7	497 (+2)	三野宮通(水沢) (株) アプエンテ 岡田スタツド
8	7	7	ヴィクトオー 父:ヴィクトワールビサ 母:リトルアロー	牡 4	関本淳 56.0	1:47.2 (9)	8-9-9-8	40.5	_	9	531 (+11)	工藤裕孝(盛岡) 谷口悦一 前川 隆範
9	3	3	キモンダッシュ 父:コパノフウジン 母:コパノチカチャン	牡 9	塚本涼人 ☆55.0	1:50.6 (タイサ)	4-4-8-9	45.3	-	3	494 (+1)	板垣吉則(水沢) 前田敏文 西村 和夫

● コーナー通過順位

1コーナー	6,9,5,3,4,2,1,7,8
2コーナー	6,9,5,3,4,2,1,8,7
3コーナー	6,9,5,4,1,2,8,3,7
4コーナー	6,9,4,5,1,2,8,7,3

● 払戻金

単 勝	6	300円
複 勝	6	120円
	9	220円
	4	120円

ワイド	6-9	480円
	4-6	160円
	4-9	360円

枠 連	6-8	1,010円
馬連	6-9	1,210円
馬単	6-9	2,360円

3連複	4-6-9	900円
3連単	6-9-4	5,570円